

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016

Alutec Glas og Aluminium A/S

Møllehaven 3
4040 Jyllinge

CVR nr. 12948980

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



Dirigent

Torben Hasselbalch

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alutec Glas og Aluminium A/S
Møllehaven 3
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 12948980
Stiftelsesdato: 28. april 1989
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Carsten Hasselbalch, formand
Torben Hasselbalch
Peter Sønderbæk

Direktion

Torben Hasselbalch

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af alu-glasfacader samt andre glaskonstruktioner i aluminium.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 123.898.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket af tab på et enkelt byggeri, hvor der fortsat verserer en voldgiftssag.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017 vil ligge på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	1.819.583	2.438.598
1. Personalemkostninger	-1.214.456	-813.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.225	19.985
Resultat før finansielle poster	434.902	1.645.570
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.654	0
Andre finansielle indtægter	-9.191	2.393
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.343	-7.158
Andre finansielle omkostninger	-301.124	-224.741
Ordinært resultat før skat	123.898	1.416.064
Skat af årets resultat	70.643	-349.583
ÅRETS RESULTAT	194.541	1.066.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	194.541	1.066.481
Disponeret i alt	194.541	1.066.481

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.706.620	2.757.080
Produktionsanlæg og maskiner	377.058	249.624
Materielle anlægsaktiver i alt	3.083.678	3.006.704
Anlægsaktiver i alt	3.083.678	3.006.704
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	288.696	140.000
Varebeholdninger i alt	288.696	140.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.745.162	9.352.950
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.052.903	700.708
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.489	34.835
Skatteaktiv	41.693	26.245
Andre tilgodehavender	28.839	44.221
Periodeafgrænsningsposter	1.020.595	43.028
Tilgodehavender i alt	12.925.681	10.201.987
Likvide beholdninger	104.151	3.254.655
Likvide beholdninger i alt	104.151	3.254.655
Omsætningsaktiver i alt	13.318.528	13.596.642
AKTIVER I ALT	16.402.206	16.603.346

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	868.165	868.165
Overført resultat	3.179.252	2.984.713
Egenkapital i alt	4.547.417	4.352.878
4. GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.198.296	1.275.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.296	1.275.643
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.531.799	1.796.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.675.991	4.364.889
Selskabsskat	31.880	420.337
Anden gæld	402.276	4.370.073
Periodeafgrænsningsposter	11.000	23.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	3.547	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.656.493	10.974.825
Gældsforpligtelser i alt	11.854.789	12.250.468
PASSIVER I ALT	16.402.206	16.603.346

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualposter
7. Ejerforhold

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2016	2015
Lønninger	1.162.189	788.906
Andre omkostninger til social sikring	52.267	24.107
	1.214.456	813.013
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede selskaber	1.654	0
	1.654	0
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede selskaber	2.343	7.158
	2.343	7.158
4. GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	823.718	966.748

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har hovedaktionær og tredjemand afgivet kaution op til tkr. 1.000.

Likvide bankkonti tkr. 104, er stillet som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadeløsbrev nom. tkr. 950 med pant i det til enhver tid værende driftsmateriel, driftsinventar mv.

Arbejdsgarantier udgør tkr. 5.139.

Betalingsgarantier udgør tkr. 2.950.

6. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Der verserer en voldgiftssag. Ledelsen kender ikke udfaldet, men det vurderes, at det ikke umiddelbart får en økonomisk konsekvens.

Noter

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Hasselholm Holding ApS
Møllehaven 3
4040 Jyllinge

CAJO ApS
Møllehaven 3
4040 Jyllinge